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 بازدید معاون علمی رئیس‌جمهوری
از کمپ تیم‌های ملی کشتی

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، دیروز میزبان 
حسین افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش‌بنیان رئیس‌جمهوری در کمپ تیم‌های ملی 
کشتی بود. افشین، بازدیدی از امکانات کشتی کشور 
به عمل آورد. لازم به ذکر است، حدود یک ماه است 
که فدراسیون کشتی در مورد موضوعات علمی در 
کشتی و مباحث اندیشکده کشتی با معاونت علمی 
رئیس‌جمهوری در ارتباط است و قرار است که 
همکاری‌های دوجانبه در این موضوعات انجام پذیرد.

 گاریدو خیلی زود تیم گرفت!
خوان کارلوس گاریدو، سرمربی برکنار شده 
پرسپولیس که با این تیم نتوانست انتظارات هواداران 
را برآورده کند و باوجود برد در دربی جایگاه خود را به 
کریم باقری واگذار کرد، از قبول پیشنهاد سرمربیگری 
در تیم الاتحاد طرابلس خبر داده است. او پست 
باشگاه الاتحاد لیبی را که خبر از انتخاب یک سرمربی 
بزرگ می‌دهد، در استوری خود قرار داد. گاریدو که 
تجربه طولانی کار و زندگی در شمال آفریقا را دارد حالا 
در شرایطی راهی لیبی خواهد شد که هدایت تیم 
بحران زده الاتحاد را برعهده خواهد گرفت. الاتحاد 
طرابلس البته تیمی پرسابقه در فوتبال لیبی محسوب 
می‌شود، اما شروعی ناامیدکننده در این فصل داشته 
و دست به دامان این سرمربی باتجربه اسپانیایی شده 
است. جالب اینکه گاریدو تنها دو هفته بعد از برکناری 
در ایران تیم جدید خود را برگزیده و پرسپولیس هنوز 

سرمربی خود را انتخاب نکرده است.

مهرزاد در کنار ستاره آلمانی جهان فوتبال
نشریه آلمانی کیکر در اولین روز از سال ۲۰۲۵ میلادی 
تصاویر منتخب و ماندگار سال ۲۰۲۴ را منتشر کرد 
که در میان این تصاویر عکسی از تیم ملی والیبال 
نشسته ایران با محوریت مرتضی مهرزاد به چشم 
می‌خورد. کیکر در توضیح این عکس نوشت:»ایران 
در رشته والیبال نشسته در پارالمپیک شرکت کرد. 
مرتضی مهرزاد نیز بالاتر از بازیکنان این تیم ایستاد. 
تیم والیبال نشسته ایران در دهمین حضور خود 
در ادوار پارالمپیک موفق به کسب هشتمین طلا در 
پاریس شد.« در بین این تصاویر همچنین عکس 
خداحافظی تونی کروس از جمع بازیکنان رئال مادرید 

دیده می‌شود.

 دوری 9 ماهه کاپیتان تیم ملی هندبال
مجتبی حیدرپور، کاپیتان تیم ملی هندبال به دلیل 
مصدومیتی شدید، فصل جاری لیگ برتر را از دست 
داد. او در این خصوص گفت:» ۲۰ روز پیش در یکی 
از بازی‌های سپاهان مصدوم شدم. متأسفانه رباط 
صلیبی پاره کردم و این فصل از لیگ هندبال و اردوهای 
تیم ملی را از دست دادم. فکر می‌کنم به مدت ۹ ماه از 
میادین دور باشم.« تیم هندبال سپاهان در حال حاضر 
با ۱۶ امتیاز صدرنشین لیگ برتر هندبال ایران است.

دومین قهرمانی بیمه تعاون در لیگ کاراته
بیمه تعاون برای دومین سال متوالی قهرمان سوپر 
لیگ کاراته شد. پرونده هجدهمین دوره رقابت‌های 
سوپر لیگ کاراته باشگاه‌های کشور جام سردار شهید 
قاسم سلیمانی در سالن خانه والیبال تهران با دیدار 
مهم تیم‌های دانشگاه آزاد و بیمه تعاون بسته شد. 
تیم‌های اول و دوم جدول همانند دور رفت، یک مبارزه 
جذاب و دیدنی را به نمایش گذاشتند که بیمه تعاون 
مبارزه را خوب شروع کرد و با درخشش نمایندگان 
کومیته خود، خوب هم آن را به اتمام رساند. علی 
صفا اوغلو کاتارو مطرح ترکیه‌ای تیم بیمه تعاون 
اولین سه امتیاز را به حساب تیم خود واریز کرد. اما 
در ادامه و طبق پیش‌بینی‌ها در کاتای تیمی دانشگاه 
آزاد با ترکیب علی زند، ابوالفضل شهرجردی و میلاد 
فرازمهر با برتری مقابل رقیب، دانشگاه آزاد را ۴ بر ۳ 
پیش انداخت تا کار به بخش کومیته کشیده شود. 
در این بخش دانشگاه آزاد تنها یک پیروزی توسط 
معتمدی کسب کرد، دیدار مسکین با کریمی و کیانی 
با ولدی نیز به تساوی ختم شد تا پیروزی آسیابری، 
نعمتی، صفرنژاد و عاشوری برتری ۱۷ بر ۹ بیمه تعاون 
را روی تابلو ثبت کند. با این نتیجه شاگردان حسن 
روحانی در بیمه تعاون با ۳۳ امتیاز و تفاضل برد 
انفرادی بهتر قهرمان شد. دانشگاه آزاد هم با این ۳۳ 
امتیاز و تفاضل برد انفرادی کمتر عنوان نایب قهرمانی 

را به نام خود ثبت کرد. پاس هم سوم شد.
  

نتایج تکراری با صدرنشینی ادامه‌دار طبیعت
هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال با پیگیری پنج 
مسابقه و تداوم صدرنشینی طبیعت به پایان رسید. 
در جریان اولین مسابقه تیم ذوب‌آهن اصفهان 
میهمان آسمان ولایت مشهد بود که در پایان، 
شاگردان کوهیان با نتیجه نزدیک ۷۵ - ۷۷ به پیروزی 
رسیدند. دومین دیدار نیز با تقابل حساس تیم‌های 
کاله مازندران و مهگل البرز پیگیری شد که در پایان، 
شاگردان مهران حاتمی با نتیجه 87 - 92 میهمان خود 
را شکست دادند تا روند خوب خود در این هفته‌ها را 
ادامه دهند. کاله مازندران با این برد ۲۷ امتیازی شد و 
رتبه دوم خود را در جدول رده‌بندی حفظ کرد. در پایان 
سومین بازی تیم آینده‌سازان در سالن حکیمیه تهران 
میزبان پترو نوین ماهشهر بود که با نتیجه 80 - 87 
میهمان خود را از پیش رو برداشت و ۲۰ امتیازی شد. 
چهارمین دیدار، با میزبانی تیم طبیعت اسلامشهر 
صدرنشین لیگ برتر، از تیم پایش پارت شاهرود 
پیگیری شد که در پایان، شاگردان مهران شاهین‌طبع 
با نتیجه قاطع 61 - 102 حریف خود را شکست دادند. 
طبیعت با این پیروزی چهاردهمین برد متوالی خود 
در این فصل را کسب کرد تا ۲۸ امتیازی شده و به 
صدرنشینی خود در لیگ برتر ادامه دهد. دیدار پایانی 
نیز میان گلنور اصفهان و شهرداری گرگان برگزار شد 
که شهرداری گرگان با نتیجه ۸۰ بر ۶۶ حریف خود را 
شکست داد. با این نتیجه گلنور اصفهان شانس آمدن 

به رتبه پنجم جدول را از دست داد.

زنان فوتبال پرسپولیس برخلاف آنچه انتظار می‌رفت، روزهای 
رویایی را در رقابت‌های لیگ دسته اول پشت‌سر می‌گذارند 
و همچنان حریف می‌طلبند. رقابت‌هایی که در دو گروه 6 
تیمی پیگیری می‌شود و زنان پرسپولیس، تیمی که تنها دو 
هفته پیش از شروع رقابت‌های لیگ دسته اول تأسیس شد، 
با قرار گرفتن در صدر جدول گروه خود و ایجاد فاصله‌ای 
خوب با تیم‌های دوم و سوم، شانس زیادی برای صعود به 
دور حذفی و سپس حضور در لیگ برتر دارند. این تیم که 
فصل را با شکست مقابل مهرگان در ورزشگاه مرغوبکار آغاز 
کرد، در همان ابتدا با انتقادهای تندی روبه‌رو شد، اما زمان 
همه چیز را به نفع این تیم تغییر داد. شاگردان شادی رضایی 
در دور رفت و پس از شکست در هفته نخست، چهار پیروزی 
متوالی کسب کردند. با شروع دور برگشت، پرسپولیس میزبان 
تیمی شد که تنها باخت فصل را به آنها تحمیل کرده بود و در 
ادامه نتایج درخشان موفق به برتری دو بر صفر مقابل این 
تیم شد. زنان سرخپوش در جدول گروه یک این رقابت‌ها 
با 16 امتیاز صدرنشین است. به صورتی که 3 هفته تا پایان 
دور گروهی این رقابت‌ها باقی مانده است و با این روند، 
پرسپولیس شانس قابل توجهی برای صعود به دور حذفی به 

عنوان صدرنشین گروه یک دارد. اما پرسپولیس در خط حمله 
خود مهاجمی دارد به نام هاجر قربانی که درخششی بی‌نظیر 
از خود به جای گذاشته است. او در حال حاضر با 5 گل زده، 
برترین گلزن تیم زنان پرسپولیس و دومین گلزن فصل لیگ 

دسته اول فوتبال زنان محسوب می‌شود.
  

فصل را با باخت شروع کردید ولی بازی‌های بعدی به 
پیروزی ختم شد. 

باورکنید همه تیم غیرت گذاشتند و همه می‌دانستند کجا 
بازی می‌کنند و پیراهن چه تیمی را به تن  دارند. با یک 
بازی همه می‌‎گفتند که پرسپولیس خوب بازیکن نگرفته 
و هزار صحبت دیگر که البته ما می‌خواستیم خودمان را 
نشان دهیم و ثابت کنیم باخت در بازی اول اصلاً حق‌مان 
نبود و این انتقادها به هیچ‌وجه درست نیست. راستش را 
بگویم با آن شکست خیلی تحت فشار بودم.همه دوستان 
و خانواده‌ام متوجه شده بودند که من با پرسپولیس 
قرارداد بسته‌ام و همه انتظار داشتند به‌خاطر تعصبم به 
قرمزپوشان پایتخت در همه بازی‌ها به پیروزی برسیم. 
تا اینکه بازی بعدی شروع شد و اولین گل بازی و خودم 
را زدم. آن وقت بود که شادی رضایی سرمربی تیم به من 

گفت »آرام شدی؟«
 

ولی این برد در مسابقه دوم لیگ گویا کادر فنی و تیم را به 
خودش آورد؟

در واقع آن باخت ما را به خود آورد. بعد از آن هم برای 
نام پرسپولیس و اینکه به نوعی جواب انتقادها را بدهیم 

با تمام دل و جان در دیدار 
بعدی  دیدارهای  و  دوم 
ظاهر شدیم و در کنار آن 

تماشاگران پرسپولیسی هم 
خیلی به ما انگیزه دادند. 

ولی باید بگویم ما تیم خیلی 
خوبی داریم و شرایطمان هر 

مسابقه بهتر می‌شود.

خودت هم از قبل پرسپولیسی بودی؟ 
هم خودم و هم خانواده‌ام پرسپولیسی 

هستیم. من فکر می‌کنم حتی اگر 
طرفدار تیم دیگری باشیم اما وقتی برای 

بازی می‌‎کنی، دوست‌داری  پرسپولیس 
تیم خودت نتیجه بگیرد. من خودم روی 

پرسپولیس بسیار تعصب دارم.
 

الگوی فوتبالی ات کیست؟
 الگوهای زیادی دارم. ولی حقیقتاً جدای از 

اینها، کریستیانو رونالدو را خیلی دوست دارم 
چون حرفه‌ای زندگی می‌کند. شاید مسی هم 
خیلی از رونالدو بهتر باشد اما نکته اصلی این 

است که سبک زندگی رونالدو را می‌پسندم.
 

شنیده‌ایم در فضای مجازی و رسانه‌ها پیام‌های 
امیدوارکننده‌ای دریافت می‌کنید و هواداران 

پرسپولیس خیلی کامنت برای تیم شما می‌گذارند؟
بله. این پیام‌ها خیلی دلگرم کننده است.هر 
کسی که در این جامعه روی نام پرسپولیس 
تعصب دارد، لحظه‌ای نیست که برای تیم ما و 
کسب پیروزی کامنت نگذارند. البته نباید درگیر 
فضای مجازی شد چرا که موجب می‌شود   تمرکز 
نداشته باشیم. من خودم دو روز قبل هر بازی، 
گوشی همراه خودم را خاموش می‌کنم تا از قبل 
برای بازی آماده باشم و ذهنم آرامش داشته باشد. 

من تمرکزم فقط روی فوتبال است.
 

الان بهترین گلزن پرسپولیس و نفر دوم گلزنان لیگ 
دسته یک هستی.  فکر می‌کنی بتوانی خانم‌گل شوی؟

من اصاً به خانم گلی فکر نکرده‌ام. اگر به این 
موضوع فکر کنم، نمی‌توانم گل بزنم. مهم نتیجه 
گرفتن پرسپولیس است. گل زدن یا بازی کردن من 
هم واقعاً مهم نیست. حاضر هستم روی نیمکت 

بنشینم اما پرسپولیس برنده باشد.
 

به‌نظرت در انتهای فصل، پرسپولیس چه جایگاهی  خواهد 
داشت؟ 

تیم خوبی داریم و به دنبال این هستیم همانند تیم 
مردان باشگاه قهرمان شویم و به لیگ برتر صعود کنیم. 
من تمام تمرکزم روی فوتبال است و تاش خواهم کرد تا 
به تیم ملی راه پیدا کنم. می‌خواهم به جایی برسم که 

نام هاجر قربانی برای همه آشنا باشد.

در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته پانزدهم، استقلال و سپاهان 
از ساعت 18 پنجشنبه در ورزشگاه شهدای شهر قدس برابر هم 
قرار گرفتند. آبی پوشان پایتخت، نیمه اول را بهتر شروع کردند 
و موقعیت‌های خوبی روی دروازه طلایی‌پوشان ایجاد کردند و در 
دقیقه 22 روی پاس خوب آرش رضاوند و توسط مسعود جوما به 
گل رسیدند تا این مهاجم کنیایی و جدید استقلال اولین گلش را 
برای این تیم به ثمر برساند. استقلالی‌ها در ادامه نیز فرصت این 
را داشتند تا اختلاف را بیشتر کنند اما بازیکنان این تیم در حملات 
بی‌دقت بودند.  در نیمه دوم، سپاهان جلوتر آمد و در دقیقه 74، 
روی آفسایدگیری اشتباه بازیکنان استقلال که در آن رامین رضاییان 
مقصر به نظر می‌رسید، با پاس فوق‌العاده استیون انزونزی و ضربه 
تمام کننده مهدی لیموچی بازی را به تساوی کشاند تا این بازیکن 
موفق به زدن هفتمین گلش در لیگ برتر شود. در ادامه تعویض‌های 
پرتعداد موسیمانه و کارترون برای تغییر نتیجه مسابقه کارساز نبود 

و دو تیم نتوانستند گلی به ثمر برسانند.
 در دقیقه 85 هم محمد کریمی از زمین مسابقه اخراج شد تا 
سپاهان 10 نفره شود اما شاگردان موسیمانه نتوانستند از این برتری 
نفری استفاده کنند و بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید تا 
آبی‌ها چهارمین تساوی پیاپی خود را متحمل شوند و با 18 امتیاز 
در رده دهم جدول لیگ برتر در پایان نیم فصل قرار گیرد که این 
بدترین عملکرد استقلال در نیم فصل اول از لیگ سیزدهم به بعد 
است که لیگ برتر 16 تیمی شد. البته سپاهان هم با این تساوی، 
دو امتیاز حساس را از دست داد تا صدر و قهرمانی نیم فصل را از 

بدهد. دست 

هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال، در حالی پنجشنبه با برگزاری دیدارهایی 
به پایان رسید که تراکتور توانست به عنوان قهرمانی نیم فصل دست 
پیدا کند. در این دیدارها، ذوب‌آهن و نساجی در ورزشگاه فولادشهر، به 
تساوی بدون گل رسیدند. خیبر در ورزشگاه تختی خرم آباد، با نتیجه 
دو بر یک مغلوب میهمانش مس رفسنجان شد. فراز امامعلی )28( 
برای خیبر و میثم تیموری )42( و سعید واسعی )56( برای مس گلزنی 
کردند. آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک، سه بر صفر شمس 
آذر را از پیش رو برداشت. میلاد بدرقه )16(، سیدمهران موسوی )25( 
و رحمان جعفری )54( برای ایرالکو در این مسابقه گلزنی کردند. فولاد 
هم در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز، با نتیجه دو بر یک ملوان را شکست 
داد. در این مسابقه محمدعلی کاظمی )4( فولاد را پیش انداخت ولی 
ابوذر صفرزاده )65( بازی را به تساوی کشاند. با این حال، اشتباه 
عجیب حبیب فرعباسی دروازه بان ملوان در مهار توپ، باعث شد 
تا ابوالفضل‌زاده عطار )91( گل برتری فولاد را به ثمر برساند. تراکتور 
هم در روزی که دراگان اسکوچیچ سرمربی‌اش را به دلیل محرومیت 
روی نیمکت نداشت، در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز، با نتیجه سه 
بر صفر استقلال خوزستان را شکست داد. مهدی شیری )44(، محمد 
نادری )46( و تومیساو اشترکالی )88( برای تراکتور گلزنی کردند تا این 
تیم 32 امتیازی شود و با توجه به تساوی سپاهان برابر استقلال به 
صدر جدول برود و عنوان قهرمانی نیم فصل را از آن خود کند. تراکتور 
آخرین بار در لیگ چهاردهم و با مربیگری رسول خطیبی توانسته بود 
با 28 امتیاز قهرمان نیم فصل شود و حالا بعد از 10 سال توانسته دوباره 
جایگاه اول را در میانه لیگ از آن خود کند و باید دید می‌تواند از این رتبه 
تا پایان فصل دفاع کند و به آرزوی پرشورها جامه عمل بپوشاند یا خیر.

در پایان بازی استقلال و سپاهان، روزبه 
چشمی بازیکن استقلال، در مصاحبه‌ای 
عجیب و دوپهلو، مدعی شد که چون 
نمی‌تواند به استقلال کمک کند، باید 
از این تیم برود. او در حالی که مالکیت 
بازی 59 به 41 به سود سپاهان بود، 
گفت:» بازی که روندش مشخص بود و 
قطعاً باید سپاهان را می‌بردیم. از لحاظ 
فنی هیچ بحثی نیست. تیم سپاهان 
فقط توپ را در اختیار داشت و فکر 
می‌کنم نیمه اول ما دو سه موقعیت 
را  سوم  و  دوم  گل  باید  که  داشتیم 
می‌زدیم. اما بحث گل نزدن به کنار، 
اشتباهات بیرونی بازی را از ما گرفت. 
سپاهان فقط از راست به چپ می‌رفت، 
بدون اینکه یک موقعیت ایجاد کند. 
سپاهان فقط یک موقعیت داشت و با 

همان موقعیت بازی مساوی شد.«
او ادامه داد:» حدود هفت، هشت بازی 
است که من صحبت نکرده‌ام. بارها از 
هواداران عذرخواهی کردیم اما واقعیت 
این است که من با این شرایط نمی‌توانم 
به استقلال کمک کنم. بعد از ۱۰ سال 

حضور در این تیم، دیگر بریده‌ام.«

کاپیتان دوم استقلال درخصوص اینکه 
از اینکه می‌گوید بریده‌ام  منظورش 
چیست، پاسخ مشخصی نداد:»من 
دیگر نمی‌توانم کمک کنم. هر جا را 
می‌خواهیم درست کنیم، از یک جای 
دیگر اشتباهاتی عجیب و غریب سر 
می‌زند. اصاً بحث فنی به کنار، ما از 
لحاظ فنی داشتیم بازی را می‌‌بردیم. من 
از تک‌تک هواداران عذرخواهی می‌کنم 
ولی من واقعاً نمی‌توانم کمک کنم. 
وقتی نمی‌توانم کمک کنم، نمی‌مانم. 
من بجز استقلال در جای دیگری بازی 
نمی‌کنم. من 10 سال اینجا بوده‌ام و 
اگر قرار باشد جایی بروم، خانه‌ام 
است. باشگاه تا اینجا هر چه به من 
پول داده، کافی است. بعضی از بازی‌ها 
را مصدوم بودم و دستشان درد نکند، 

لطف کردند.«
چشمی خاطرنشان کرد: »نه فقط من، 
این بازیکنان در این نیم‌فصل پدرشان 
درآمد! به خدا این بازیکنان هرچه داشتند 
گذاشتند. شاید خیلی‌ها بگویند فلان 
بازیکن ضعیف است اما همه تلاش‌شان 
را می‌کنند. هر بازی که نمی‌توانیم سه 

امتیاز بگیریم، چه مساوی و چه باخت، 
دلمان برای این بازیکنان و هواداران 
می‌سوزد. هواداران که کاملاً حق دارند 
و درست می‌گویند، ولی این بازیکنان هر 
چه در تمرین و بازی دارند، می‌گذارند 
بعد ما نتوانیم سه امتیاز را کسب کنیم. 
هم سر خودمان و هم هواداران باید پایین 
باشد. با تمام احترامی که برای سپاهان 
صدرنشین قائلم، هزار بار دیگر می‌گویم 

ما باید بازی را می‌بردیم.«
او یادآور شد:»استقلال هر جای جدول که 
باشد، باز هم استقلال است. بازی بزرگ 
داستانش فرق می‌کند ولی یک سری‌ها 
می‌گویند چون استقلال دهم جدول 
است، تیم روبه‌رو برای استقلال احترام 
قائل نمی‌شود. شما بروید از بازیکنان و 
کادر سپاهان بپرسید آیا برای استقلال 
احترام قائل نبودند؟ اصلاً امکان ندارد. 
استقلال هر جای جدول که باشد، باز 
هم استقلال است. دلمان نباید خوش 
باشد که با سپاهان مساوی کردیم یا 
اینکه مساوی با سپاهان بهتر از مساوی 
با چادرملو است. نه آقا، استقلال باید 

همیشه برنده باشد.«

چشمی: بریده‌ام، نمی‌توانم کمک کنم و می‌روم!  استقلال باید
همیشه برنده باشد

مصاحبه

پریسا غفاری
خبرنگار

هاجر قربانی: باید بدانیم پیراهن چه تیمی را بر تن داریم

هفته هفتم لیگ دسته اول فوتبال زنان، پنجشنبه 
در حالی برگزار شد که در مهم‌ترین دیدار هفته، 
پرسپولیس در کامیاران با دو گل فاطمه صفا راستگو 
مقابل شاهو این شهر پیروز شد تا همچنان به 

تنهایی صدرنشین گروه خود باشد.

 برد ارزشمند زنان پرسپولیس
در کامیاران

تیم فوتبال اینتر پنجشنبه شب در شهر ریاض عربستان موفق شد با نتیجه 2 بر 
صفر آتالانتا را در دیدار نیمه‌نهایی سوپرجام ایتالیا شکست دهد و راهی دیدار 
فینال شود. اینتر در حالی به پیروزی رسید که آماده‌ترین مهاجمش یعنی 
مارکوس تورام دچار مصدومیت شد و به همین دلیل در آغاز نیمه دوم جای 
خود را به مهدی طارمی داد. اینتر که نیمه اول را بدون گل به رختکن رفته بود، 
با تغییراتی در خط حمله و حضور طارمی به جای تورام، موفق شد کاماً در نیمه 
دوم برتری خود را بر حریف دیکته کند. طارمی در این بازی جان تازه‌ای به خط 
حمله نراتزوری بخشید و توانست نقش کلیدی در آسیب پذیر بودن خط دفاعی 
حریف داشته باشد. البته مهاجم ایرانی اینتر می‌توانست در دقایق پایانی نیز 
گلزنی کند. او پس از دریبل زیبای دو مدافع آتالانتا، به جای شوت زنی تصمیم 
گرفت به فراتزی پاس بدهد ولی این ملی‌پوش ایتالیایی قدر پاس طلایی طارمی 
را ندانست. این دیدار در نهایت با دو گل دنزل دامفریس )49-61( به پایان رسید تا 
اینتر با پیروزی برابر آتالانتا، راهی دیدار فینال شود. مهاجم ایرانی افعی‌ها پس 
از پایان بازی با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش، شادی خودش از صعود به 
فینال کوپا ایتالیا را نشان داد. او در صفحه اینستاگرامش جمله معروف طرفداران 

این تیم را بیان کرد و نوشت: »زنده باد اینتر«
در این بین سیمونه اینزاگی سرمربی ایتالیایی اینتر پس از این بازی درباره وضعیت 
مهاجم فرانسوی‌اش گفت: »او در نیمه اول احساس کرد که عضله نزدیک‌کننده‌اش 
سفت شده است، بنابراین به او گفتم که بین دو نیمه در زمین راه برود و چون 
مارکوس احساس خوبی نداشت، فکر کردیم که بهتر است در مورد استفاده از او 
ریسک نکنیم.« با این شرایط به نظر می‌رسد که تورام به بازی فینال نمی‌رسد و 
طارمی کاندیدای اصلی بازی در ترکیب اصلی اینتر کنار لائوتارو مارتینس در بازی 

است. شب  دوشنبه 

  از طارمی حمایت وسلی اسنایدر
هواداران اینتر همواره از وسلی اسنایدر به عنوان یکی از بهترین خریدهای 
نراتزوری در طول تاریخ باشگاه یاد می‌کنند. بازیکن رو به افولی که در این باشگاه 
به یک سطح درخشان رسید و یکی از اعضای تیم در کسب سه گانه تاریخی سال 
2010 بود. اسنایدر که در سال‌های پایانی فوتبالش راهی لیگ قطر و الغرافه شد، 
در این باشگاه با طارمی هم تیمی بود. او چندباری به صحبت درخصوص مهاجم 
ایرانی پرداخته بود و اکنون نیز در اظهارنظری جدید، بار دیگر بر توانایی‌های 
طارمی تأکید کرده است. اسنایدر در جدیدترین مصاحبه خود درباره مهاجم ایرانی 
بیان کرد: »باور کنید، من چشم تیزبینی دارم، استعداد را می‌شناسم، به خصوص 
وقتی از نزدیک ببینمش... یک سال در همان تیم )الغرافه قطر در فصل19- ۲۰۱۸( 
کافی بود تا متوجه شوم چقدر او بازیکن قدرتمندی است. اما من ایتالیا را هم 
می‌شناسم و می‌دانم که زمان لازم است تا یک نفر فرهنگ فوتبالی کشوری مانند 
ایتالیا را درک کند. علاوه بر این، زبان، عادت‌ها... این کار آسانی نیست، مخصوصاً 
برای کسی که اهل اروپا نیست. در نیمه دوم فصل، طارمی مفید خواهد بود، بویژه 

به دلیل اینکه در خط حمله نیاز به چرخش و تغییر است.«

مهدی زوج احتمالی لائوتارو در فینال سوپرجام ایتالیا

استقلال و سپاهان سودی نبردندهفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال

فرصت فوق‌العاده طارمی در ریاض

تساوی پر ضرر!تراکتور قهرمان نیم فصل شد

رونالدو در تیم زنان پرسپولیس


